

TRT HABER

HABER : 18.10

TARİH : 01.01.2019

KONU : 2019'A MAVİ VATAN'DA GİRDİLER

SUNUCU: Yeni yıla eğlenerek girenler vardı, sokaklarda, meydanlarda olanlar vardı. Ancak görev başında olanlar da vardı elbette. Onların hikâyesini paylaşacağız. Yeni yıla "Mavi Vatan" olarak adlandırdığımız karasularımızda görev yapan askerlerimizin hikâyesini paylaşacağız. Kutsal bir görevi yerine getirmenin mutluluğunu onlar yaşadı. Doğu Akdeniz'de görev yapan Barbaros Hayrettin Paşa Sismik Araştırma Gemisi'nin güvenliğini sağlıyorlar. TCG Kemal Reis Firkateyni personeli yılbaşı gecesinde de görev başındaydı.



BAND KAYDI: Aylardır Akdeniz Kalkanı harekâtı kapsamında görev yapıyorlar. Doğu Akdeniz'de sismik araştırmalar yapan Barbaros Hayrettin Paşa Gemisi'nin güvenliğini sağlıyorlar. Büyük bir özveri ile çalışan gemi personeli, yılbaşı gecesinde de görev başındaydı. 2019'a Akdeniz'de Uluslararası sularda giren askerler, yemekte bir araya gelip sade bir kutlama yaptı. Yemek öncesi, Gemi Komutanı personelin yeni yılını kutladı.

YB. MEHMET ÖZGÜR ÖZÖMEK (TCG KEMAL REİS FİRKATEYİNİ KOMUTANI) - BAND KAYDI: Bugün bura da mavi vatanda ailelerimizden ve sevdiklerimizden ayrı, görevimizin başında yeni bir yıla daha girmiş bulunuyoruz. Ben bu kapsamda tüm

TRT HABER
HABER

personelimin, şahıslarınızda ailelerinizin yılbaşını kutluyor, 2019 yılının başta bize ve tüm sevdiklerimize huzur, mutluluk ve sağlık getirmesini temenni ediyorum.

BAND KAYDI: Gemi personeline, yılbaşı menüsünde mercimek çorba, şehriyeli pilav, et döner ve revani ikram edildi. Askerler, 2019'a görev başında girmenin gururunu yaşadı.

YÜZBAŞI – BAND KAYDI: Bu onurlu görevi icra ederken, ailemizden ve sevdiklerimizden uzak olmamıza rağmen silah arkadaşlarımızla yeni yılı karşılayarak olmak ayrı bir heyecan vesilesi yaratıyor bizde.

ASKER – BAND KAYDI: Tabi ki ailemizden uzakta olmak bizlerde bir üzüntü yaratıyor lakin mavi vatanda görevimizi yerine getirmek, bunun da mutluluğu var. Ben buradan tüm Türkiye'nin yeni yılını kutluyorum.

BAND KAYDI: 118 metre uzunluğunda olan ve son teknoloji ile donatılan **TCG Kemal Reis Firkateyninde** 170 personel görev yapıyor.



2019'u 'mavi vatan'da karşıladılar



1/18

Birçok vatandaş 2019 yılını eğlence mekanlarında ve evlerinde karşılarırken, görev başında olan kurumlardan Deniz Kuvvetlerine bağlı TCG Kemalreis Fırkateyni personeli yeni yılı uluslararası karasularında görevinin başında karşıladı.

HABERİN VİDEOSUN İÇİN TIKLAYIN



2/18

Bölgede sismik tarama yapan Barbaros Hayrettin Paşa Gemisi'nin güvenliğini sağlayan TCG Kemalreis Fırkateyn personeli, ailelerinden uzakta olsa da ülke güvenliğinin huzuru ve mutluluğu içinde olduklarını belirttiler.



3/18

Doğu Akdeniz'de 'Akdeniz Kalkanı Harekatı' görevini yürüten TCG Kemalreis firkateyni personeli gözü 7/24 sismik araştırma gemisinin üzerinde uluslararası sularda seyrediyor.



4/18

Deniz Kuvvetleri Komutanlığı envanterinde bulunan ve 170 personelin görev yaptığı, 118 metre uzunluğundaki TCG Kemalreis fırkateyni personeli 31 Aralık 2018'i 1 Ocak 2019'a bağlayan gece saat 00.00'ı gösterdiğinde gemi komutanı Deniz Yarbay Mehmet Özgür Özömek gemi personelinin yeni yılını kutladı.



5/18

Özömek, personeline yaptığı konuşmada, “Denizlerdeki hak ve menfaatlerimizin korunması kapsamında icra ettiğimiz Akdeniz Kalkanı Harekatı kapsamında bugün burada mavi vatanda ailelerimizden ve sevdiklerimizden ayrı görevimizin başında yeni bir yıla daha girmiş bulunuyoruz. Ben bu kapsamda tüm personelim, şahıslarınızda ailelerinizin yeni yılını kutluyor, 2019 yılının başta bize ve tüm sevdiklerimize huzur, mutluluk ve sağlık getirmesini temenni ediyorum” diyerek **TCG Kemalreis Fırkateyninin** yeni yılını kutladı.

Engage'ya



6/18

Daha sonra gemi hareket merkezine geçen komutan Özömek, seyir nedeniyle görevi başında bulunan personeli için de anons sistemiyle seslenerek yeni yıllarını tebrik etti.



7/18

Gemide görevi başında olan mavi suların kahramanları yeni bir yıla görev başında girmenin mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, ailelerinin ve sevdiklerinin yeni yıllarını İHA aracılığı ile kutladı.

Bekir Tosun - Ramazan Terkos - İbrahim Kılınç

2019'u 'mavi vatan'da karşıladılar

Doğu Akdeniz'de 'Akdeniz Kalkanı Harekatı' görevini yürüten TCG Kemalreis Fırkateyni personeli yeni yılı mavi sularda görev başında karşıladı

Birçok vatandaş 2019 yılını eğlence mekanlarında ve evlerinde karşılarken, görev başında olan kurumlardan Deniz Kuvvetlerine bağlı TCG Kemalreis Fırkateyni personeli yeni yılı uluslararası karasularında görevinin başında karşıladı. Bölgede sismik tarama yapan Barbaros Hayrettin Paşa Gemisi'nin güvenliğini sağlayan TCG Kemalreis Fırkateyni personeli, ailelerinden uzakta olsa da ülke güvenliğinin huzuru ve mutluluğu içinde olduklarını belirttiler.

Doğu Akdeniz'de 'Akdeniz Kalkanı Harekatı' görevini yürüten TCG Kemalreis fırkateyni personeli gözü 7/24 sismik araştırma gemisinin üzerinde uluslararası sularda seyrediyor. Deniz Kuvvetleri Komutanlığı envanterinde bulunan ve 170 personelin görev yaptığı, 118 metre uzunluğundaki TCG Kemalreis fırkateyni personeli 31 Aralık 2018'i 1 Ocak 2019'a bağlayan gece saat 00.00'ü gösterdiğinde gemi komutanı Deniz Yarbay Mehmet Özgür Özömek gemi personelinin yeni yılını kutladı.



Özömek, personeline yaptığı konuşmada, "Denizlerdeki hak ve menfaatlerimizin korunması kapsamında icra ettiğimiz Akdeniz Kalkanı Harekatı kapsamında bugün burada mavi vatan'da ailelerimizden ve sevdiklerimizden ayrı görevimizin başında yeni bir yıla daha girmiş bulunuyoruz. Ben bu kapsamda tüm personelinin, şahıslarınızda ailelerinizin yeni yılını kutluyor, 2019 yılının başta bize ve tüm sevdiklerimize huzur, mutluluk ve sağlık getirmesini temenni ediyorum" diyerek TCG Kemalreis Fırkateyninin yeni yılını kutladı. Daha sonra gemi hareket merkezine geçen komutan Özömek, seyir nedeniyle görevi başında bulunan personeli için de anons sistemiyle seslenerek yeni yıllarını tebrik etti.

Gemide görevi başında olan mavi suların kahramanları yeni bir yıla görev başında girmenin mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, ailelerinin ve sevdiklerinin yeni yıllarını İHA aracılığı ile kutladı. (İHA)